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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse fra Odense
Kommune.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområdet, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køleenheder samt opbevaring af
fødevarer i produktionsområdet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Fødevarestyrelsen har fået en henvendelse fra Odense
Kommune om fund af eskrementer fra skadedyr i
virksomhedens kælder. Virksomheden oplyser at de har
kontaktet Kommunen i går, da de natten for inden havde set
eskrementer i kælderen. Skadedyrsfirma har været i
virksomheden d.d., og gennemgået virksomheden, samt fået
lukket et hul i gulvet i det ene rum (rum nr. 2) i kælderen.
Kælderen er delt i 3 rum, i de 2 bagerste rum ses der rotte
eskrementer af ændre dato. I de 2 rum opbevare
virksomheden take-away emballage. I det forreste rum ses der
ikke tegn på skadedyr, her opbevare virksomheden bla. mel,
konserves, krydderier og pizzabakker. Mellem rum nr. 1 og 2 er
der lukket med dør der slutter tæt. Virksomheden oplyser at
skadedyrsfirmaet kommer igen i morgen, og oplyser at de vil
ringe ind til Fødevarestyrelsen efter besøget. Vejledt generelt



DIYAR PIZZA ODENSE ApS

 

 

Læssøegade 109

5230  Odense M

42833231

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-02-2023

om reglerne for rengøring og desinfektion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af fronter på køleskuffer,
fritureområde, borde samt grillsteger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af kælder, efter
virksomheden har fået lukket hul i gulvet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmbehandling og nedkøling fra november 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


